SHT

BOT LIGHTING

NACHROMA DOPPIO ATTACCO

POTENZA
w

10
70
10
150
160
150

BOT LIGHTING

FOR A BRIGHT FUTURE

BASE

RX7S

RX7S

RX7S
RX7S-24
RX7S-24
RX7S-24

KELVIN LUMEN
lm
5200 5200
4200 5800
3200 5700
5200 13000
4200 13500
3200 13500
DIMENSIONI A B
1 15 19
2 132 22
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MISURE
mm

1
1

CODICE EAN
NCDE70DW SHT00000000OONCDE70DWO001
NCDE7ONW SHTO000OOONCDE7ONW0001
NCDE7OWW SHT00000000OONCDE70WWO0001
NCDE 150DW SHT00O0OONCDE 1500W0001
NCDE 150NW SHTO0O0OONCDE 150NWO0001
NCDE 150Ww SHTO0O0OONCDE 150WW0001

+ LAMPADA A I0DURI METALLICI BIATTACCO AL QUARZO.
+ ADATTA PER REATTORE Al VAPORI DI SODIO AD ALTA PRESSIONE (RENA).
« NECESSITA DI ACCENDITORE PER LAMPADE A I0DURI METALLICI



